[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 марта  2018 г.

№    93
п.Боровский

Тюменского муниципального района

Об объявлении конкурса на
включение в резерв управленческих

кадров и кадровый резерв

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тюменской области от 05.07.2007 № 10 «О муниципальной службе в Тюменской области», «Положением о резерве управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский» утвержденным распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский  от 14.08.2014 № 500 (с изменениями), «Положением о формировании кадрового резерва муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Боровский», утвержденным распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский  от 31.12.2015 № 700 (с изменениями):

1. Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров и кадровый резерв  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования поселок Боровский.
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, по которым формируется   резерв управленческих кадров, согласно приложению №1.

3. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, по которым формируется кадровый резерв, согласно приложению №2.

4.  Установить срок проведения конкурса  24 апреля 2018 года в 16-00 часов,

в задании администрации муниципального образования поселок Боровский, по адресу: рп. Боровский, ул. Островского, 33, каб.1.
5. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на В.С. Краснощек, заместителя главы администрации муниципального образования.
Глава муниципального образования                                                       С.В. Сычева
Приложение №1

к распоряжению администрации

муниципального образования
поселок Боровский

от 22.03.2018  №  93
Перечень должностей муниципальной службы
 по которым формируется   резерв управленческих кадров.
Главные должности муниципальной службы:
1. Заместитель главы администрации муниципального образования по правовым и кадровым вопросам.
2. Заместитель главы администрации муниципального образования по социальным вопросам.
3. Заместитель главы администрации муниципального образования по экономике, финансированию и прогнозированию.

4. Заместитель главы администрации муниципального образования по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Приложение №2
к распоряжению администрации

муниципального образования

поселок Боровский

от 22.03.2018  №  93
Перечень должностей муниципальной службы
по которым формируется кадровый резерв
Ведущие должности муниципальной службы:
1. Начальник отдела – главный бухгалтер;

2. Начальник отдела экономики, муниципального заказа;
3. Начальник отдела по социальным вопросам;
4. Заведующий сектором по экономике, муниципальному заказу;
5. Заведующий сектором по организационной работе, делопроизводству кадрам и муниципальной службе.
6. Заведующий сектором по благоустройству и землеустройству.

Старшие должности  муниципальной службы:
7. Главный специалист по архитектуре и имуществу;
8. Главный специалист по экономике, муниципальному заказу;
9. Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета;

10. Ведущий специалист сектором по организационной работе, делопроизводству кадрам и муниципальной службе;

11.  Ведущий специалист по имуществу;
Младшие должности  муниципальной службы

12.  Специалист 1 категории.